
 
                          

ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

z dnia 18 grudnia 2024r.  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu  

w sprawie wprowadzenia  Wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach prawa i podejmowania 

działań następczych  w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Opolu 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U z 2024 r. poz. 928),        

w związku z § 3 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 14/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu z dnia 8 kwietnia 2024r., zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

 Wprowadza się do stosowania w  Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Opolu Wewnętrzną procedurę zgłaszania 

informacji o naruszeniach prawa i podejmowania działań następczych,  zwaną w dalszej części niniejszego Zarządzenia 

Procedurą, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Procedura ustalona została po konsultacjach z  zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Rodzinie w Opolu.  

§ 3 

Procedura wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2024r. tj. po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty u pracodawcy tj. poprzez: zamieszczenie na tablicy ogłoszeń dla 

pracowników w siedzibie pracodawcy, przy ul. Armii Krajowej 36 oraz przesłanie informacji e-mailem do wszystkich 

komórek organizacyjnych. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi do spraw zgłoszeń sygnalistów. 

 


